FEDERACION NAVARRA
DE MOTOCICLISMO

NAFAR MOTOZIKLISMO
FEDERAKUNTZA

circuito ge

navarrd

IMini Velocidad Los Arcos

Clasificado por mejor tiempo de vuelta |

Competicion

Crono Promo 4,2

Clasificacion (15:00 Tiempo) iniciado a 9:41:40

Circuito Los Arcos-Karting 0,736 km

18/06/2017 09:45 .

-
Il

Pos. N° Nombre Mejor Vta. Dif. resp. 1° Moto
1 135 BERNAL ARNAL, MIGUEL 45.859 POLINI
2 53 CUBELES BERNAL, VICTOR 46.533 0.674 POLINI
3 6 LOPEZ MALO, JAVIER 47.292 1.433 POLINI
4 23 SANCHEZ MELENDEZ, GONZALO 48.784 2,925 POLINI
5 57 NAVARRETE VICO, RAUL 52.585 6.726 POLINI
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FEDERACION NAVARRA
DE MOTOCICLISMO

NAFAR MOTOZIKLISMO
FEDERAKUNTZA

circuito ge

navarrd

Crono Promo 4,2 18/06/2017 09:45 N ......

Clasificacion (15:00 Tiempo) iniciado a 9:41:40

Mini Velocidad Los Arcos
Competicion Circuito Los Arcos-Karting 0,736 km

Vuelta T.de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia Vuelta T. de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia Vuelta T.de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia
14 50.161 +1.377 9:55:07.413
(135) BERNAL ARNAL, MIGUEL 15 51.295 +2.511 9:55:58.708
1 50.557 +4.698 9:43:44.877 16 49.161 +0.377 9:56:47.869
2 49.201 +3.342 9:44:34.078
3 48.225 +2.366 9:45:22.303 (57) NAVARRETE VICO, RAUL
4 48.956 +3.097 9:46:11.259 1 1:00.976 +8.391 9:44:05.298
5 48.316 +2.457 9:46:59.575 2 59.656 +7.071 9:45:04.954
6 47.224 +1.365 9:47:46.799 3 59.348 +6.763 9:46:04.302
7 47.836 +1.977 9:48:34.635 4 56.922 +4.337 9:47:01.224
8 47.375 +1.516 9:49:22.010 5 55.244 +2.659 9:47:56.468
9 47.311 +1.452 9:50:09.321 6 55.870 +3.285 9:48:52.338
10 47.537 +1.678 9:50:56.858 7 55.614 +3.029 9:49:47.952
11 46.603 +0.744 9:51:43.461 8 55.506 +2.921 9:50:43.458
12 47.688 +1.829 9:52:31.149 9 54.513 +1.928 9:51:37.971
13 9:53:17.008 10 53.848 +1.263 9:52:31.819
14 46.786 +0.927 9:54:03.794 ISEN  52.585 | 9:53:24.404
15 46.984 +1.125 9:54:50.778 12 52.685 +0.100 9:54:17.089
16 46.738 +0.879 9:55:37.516 13 53.093 +0.508 9:55:10.182
17 46.554 +0.695 9:56:24.070 14 53.199 +0.614 9:56:03.381
18 46.751 +0.892 9:57:10.821 15 53.852 +1.267 9:56:57.233

(53) CUBELES BERNAL, VICTOR

1 50.052 +3.519 9:43:45.211
2 49.129 +2.596 9:44:34.340
3 48.328 +1.795 9:45:22.668
4 48.155 +1.622 9:46:10.823
5 47.571 +1.038 9:46:58.394
6 47.964 +1.431 9:47:46.358
7 47.678 +1.145 9:48:34.036
8 47.255 +0.722 9:49:21.291
9 47.207 +0.674 9:50:08.498

10 47.307 +0.774 9:50:55.805

11 47.390 +0.857 9:51:43.195

12 46.871 +0.338 9:52:30.066

13 46.613 +0.080 9:53:16.679

14 46.781 +0.248 9:54:03.460

15 46.989 +0.456 9:54:50.449

16 46.688 +0.155 9:55:37.137

17 IEEEEE 9:56:23.670

18 46.672 +0.139 9:57:10.342

(6) LOPEZ MALO, JAVIER

1 52.186 +4.894 9:43:44.503
2 49.124 +1.832 9:44:33.627
3 48.298 +1.006 9:45:21.925
4 48.473 +1.181 9:46:10.398
5 47.669 +0.377 9:46:58.067
6 48.155 +0.863 9:47:46.222
7 48.005 +0.713 9:48:34.227
8 9:49:21.519
9 47.424 +0.132 9:50:08.943

10 48.961 +1.669 9:50:57.904

11 48.772 +1.480 9:51:46.676

12 48.367 +1.075 9:52:35.043

13 47.909 +0.617 9:53:22.952

14 48.624 +1.332 9:54:11.576

15 48.757 +1.465 9:55:00.333

16 49.504 +2.212 9:55:49.837

17 50.501 +3.209 9:56:40.338

(23) SANCHEZ MELENDEZ, GONZALO

1 57.934 +9.150 9:43:59.474
2 55.834 +7.050 9:44:55.308
3 51.546 +2.762 9:45:46.854
4 52.572 +3.788 9:46:39.426
5 52.954 +4.170 9:47:32.380
6 49.697 +0.913 9:48:22.077
7 51.622 +2.838 9:49:13.699
8 54.813 +6.029 9:50:08.512
9 49.364 +0.580 9:50:57.876

10 9:51:46.660

1 49.268 +0.484 9:52:35.928

12 49.569 +0.785 9:53:25.497

13 51.755 +2.971 9:54:17.252

Soarsmenon & ram
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FEDERACION NAVARRA
DE MOTOCICLISMO

NAFAR MOTOZIKLISMO
FEDERAKUNTZA

circuito ge

navarrd

12 Manga Promo 4,2 18/06/2017 11:25 N ......

Carrera (6:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:24:53

Vuelta T.de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia Vuelta T. de vuelta Dif.resp. 1°  Hora del dia Vuelta T.de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia

Mini Velocidad Los Arcos
Competicion Circuito Los Arcos-Karting 0,736 km

(6) LOPEZ MALO, JAVIER

1 48.872 +2.383 11:25:45.077
2 47.559 +1.070 11:26:32.636
3 11:27:19.125
4 46.632 +0.143 11:28:05.757
5 47.121 +0.632 11:28:52.878
6 46.776 +0.287 11:29:39.654
7 46.953 +0.464 11:30:26.607
8 46.697 +0.208 11:31:13.304
9 46.784 +0.295 11:32:00.088
10 46.739 +0.250 11:32:46.827
(53) CUBELES BERNAL, VICTOR
1 49.154 +2.779 11:25:45.454
2 47.359 +0.984 11:26:32.813
3 46.806 +0.431 11:27:19.619
4 46.845 +0.470 11:28:06.464
5 46.993 +0.618 11:28:53.457
6 46.681 +0.306 11:29:40.138
7 46.884 +0.509 11:30:27.022
8 46.849 +0.474 11:31:13.871
9 46.706 +0.331 11:32:00.577
10 11:32:46.952
(135) BERNAL ARNAL, MIGUEL
1 49.031 +2.663 11:25:45.335
2 47.271 +0.903 11:26:32.606
3 46.805 +0.437 11:27:19.411
4 46.852 +0.484 11:28:06.263
5 46.941 +0.573 11:28:53.204
6 46.829 +0.461 11:29:40.033
7 46.880 +0.512 11:30:26.913
8 46.757 +0.389 11:31:13.670
9 47.307 +0.939 11:32:00.977
10 11:32:47.345
(23) SANCHEZ MELENDEZ, GONZALO
1 50.944 +2.463 11:25:47.676
2 49.318 +0.837 11:26:36.994
3 49.436 +0.955 11:27:26.430
4 48.951 +0.470 11:28:15.381
5 11:29:03.862
6 49.431 +0.950 11:29:53.293
7 49.302 +0.821 11:30:42.595
8 48.970 +0.489 11:31:31.565
9 49.647 +1.166 11:32:21.212
10 48.866 +0.385 11:33:10.078
(57) NAVARRETE VICO, RAUL
1 53.215 +1.004 11:25:50.263
2 11:26:42.474
3 53.022 +0.811 11:27:35.496
4 52.693 +0.482 11:28:28.189
5 52.950 +0.739 11:29:21.139
6 52.928 +0.717 11:30:14.067
7 1:02.711 +10.500 11:31:16.778
8 53.602 +1.391 11:32:10.380
9 52.711 +0.500 11:33:03.091
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FEDERACION NAVARRA
DE MOTOCICLISMO

NAFAR MOTOZIKLISMO
FEDERAKUNTZA

circuito ge

navarrd

IMini Velocidad Los Arcos

Clasificado por vueltas |

Competicion
12 Manga Promo 4,2
Carrera (6:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:24:53

Circuito Los Arcos-Karting 0,736 km
18/06/2017 11:25 .

-
Il
o B

Pos. N°  Piloto Vtas. Total T° Dif. Mejor Vta. Clase
1 6 LOPEZ MALO, JAVIER 10 7:52.928 46.489 PROMO 4,2
2 53 CUBELES BERNAL, VICTOR 10 7:53.053 0.125 46.375 PROMO 4,2
3 135 BERNAL ARNAL, MIGUEL 10 7:53.446 0.518 46.368 PROMO 4,2
4 23 SANCHEZ MELENDEZ, GONZALO 10 8:16.179 23.251 48.481 PROMO 4,2
5 57 NAVARRETE VICO, RAUL 9 8:09.192 1 Vuelta 52.211 PROMO 4,2
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
0.125 56,025 46.368 57,143 135 - BERNAL ARNAL, MIGUEL
CronoSipp Orbits

Impresos: 18/06/2017 11:34:49
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FEDERACION NAVARRA
DE MOTOCICLISMO

NAFAR MOTOZIKLISMO
FEDERAKUNTZA

circuito ge

navarrd

Mini Velocidad Los Arcos

Clasificado por vueltas |

Competicion

22 Manga Promo 4,2

Circuito Los Arcos-Karting 0,736 km

-

18/06/2017 13:15 . . . .
Carrera (6:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:06:46 . .
Pos. N° Piloto Vtas. Total T° Dif. Mejor Vta. Clase
1 53  CUBELES BERNAL, VICTOR 10 7:51.783 46.357 PROMO 4,2
2 135 BERNAL ARNAL, MIGUEL 10 7:52.600 0.817 46.315 PROMO 4,2
3 6  LOPEZ MALO, JAVIER 10 8:08.230 16.447 46.623 PROMO 4,2
4 23 SANCHEZ MELENDEZ, GONZALO 10 8:14.622 22.839 48.417 PROMO 4,2
5 57 NAVARRETE VICO, RAUL 9 8:18.094 1 Vuelta 52.398 PROMO 4,2
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
0.817 56,161 46.315 57,208 135 - BERNAL ARNAL, MIGUEL
CronoSipp Orbits

Impresos: 18/06/2017 13:17:05
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FEDERACION NAVARRA
DE MOTOCICLISMO

NAFAR MOTOZIKLISMO
FEDERAKUNTZA

circuito ge

navarrd

22 Manga Promo 4,2 18/06/2017 13:15 N ......

Carrera (6:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:06:46

Vuelta T.de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia Vuelta T. de vuelta Dif.resp. 1°  Hora del dia Vuelta T.de vuelta Dif. resp. 1°  Hora del dia

Mini Velocidad Los Arcos
Competicion Circuito Los Arcos-Karting 0,736 km

(53) CUBELES BERNAL, VICTOR

1 47.885 +1.528 13:07:36.821
2 46.385 +0.028 13:08:23.206
3 46.709 +0.352 13:09:09.915
4 46.901 +0.544 13:09:56.816
5 47.515 +1.158 13:10:44.331
6 47.012 +0.655 13:11:31.343
7 47.275 +0.918 13:12:18.618
8 13:13:04.975
9 46.411 +0.054 13:13:51.386
10 47.115 +0.758 13:14:38.501
(135) BERNAL ARNAL, MIGUEL
1 47.846 +1.531 13:07:36.584
2 46.411 +0.096 13:08:22.995
3 46.786 +0.471 13:09:09.781
4 46.893 +0.578 13:09:56.674
5 47.497 +1.182 13:10:44.171
6 47.065 +0.750 13:11:31.236
7 47.298 +0.983 13:12:18.534
8 13:13:04.849
9 46.551 +0.236 13:13:51.400
10 47.918 +1.603 13:14:39.318
(6) LOPEZ MALO, JAVIER
1 48.171 +1.548 13:07:37.381
2 46.916 +0.293 13:08:24.297
3 46.625 +0.002 13:09:10.922
4 46.889 +0.266 13:09:57.811
5 13:10:44.434
6 46.773 +0.150 13:11:31.207
7 51.979 +5.356 13:12:23.186
8 52.458 +5.835 13:13:15.644
9 48.695 +2.072 13:14:04.339
10 50.609 +3.986 13:14:54.948
(23) SANCHEZ MELENDEZ, GONZALO
1 50.111 +1.694 13:07:39.572
2 13:08:27.989
3 48.833 +0.416 13:09:16.822
4 49.046 +0.629 13:10:05.868
5 49.247 +0.830 13:10:55.115
6 49.814 +1.397 13:11:44.929
7 48.802 +0.385 13:12:33.731
8 48.732 +0.315 13:13:22.463
9 49.198 +0.781 13:14:11.661
10 49.679 +1.262 13:15:01.340
(57) NAVARRETE VICO, RAUL
1 55.071 +2.673 13:07:45.124
2 55.243 +2.845 13:08:40.367
3 54.903 +2.505 13:09:35.270
4 54.239 +1.841 13:10:29.509
5 53.714 +1.316 13:11:23.223
6 1:02.632 +10.234 13:12:25.855
7 53.414 +1.016 13:13:19.269
8 13:14:11.667
9 53.145 +0.747 13:15:04.812
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FEDERACION NAVARRA
DE MOTOCICLISMO

NAFAR MOTOZIKLISMO
FEDERAKUNTZA

circuito ge

navarrd

IMini Velocidad Los Arcos

Competicion Circuito Los Arcos-Karting 0,736 km

FINAL PROMO 4,2 u ....
Pos. N° Piloto M1. 2M Total puntos Licencia Clase
1 53  CUBELES BERNAL, VICTOR 22 25 47 53045-Z PROMO 4,2
2 6 LOPEZ MALO, JAVIER 25 20 45 53024-Z PROMO 4,2
3 135 BERNAL ARNAL, MIGUEL 20 22 42 53095-Z PROMO 4,2
4 23 SANCHEZ MELENDEZ, GONZALO 18 18 36 53098-TE PROMO 4,2
5 57 NAVARRETE VICO, RAUL 16 16 32 53088-TE PROMO 4,2
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